
ejTag Endring

77720 minWinTid: Det er nå mulig å gjøre endringer på overtidsregistreringer i Vedlikehold. Ved å klikke på overtidsregistreringen kan man endre på 

overtidskode og/eller OT begrunnelse.

77839 minWinTid: Saldo gradert syk vil nå vises i vedlikeholdsbildet.

78521 minWinTid: Dersom ansatte hadde et prosjekt med status "Ferdig" eller "Totalt ferdig" som favorittprosjekt og de ikke hadde lov til å føre timer på 

ferdige prosjekter, ville ufordelte timer likevel legge seg på dette prosjektet. Dette er ikke lenger mulig.

78691 Rettet en feil hvor man fikk en feilmelding ved lagring av et beregningsskjema når man prøvde å legge inn beregningsregelen "Overtid etter 

arbeidstidens slutt" på overgangen mellom to soner i beregningsskjemaet.

78144 minWinTid: Rettet en feil hvor man ikke fikk opp resultatene til en ansatt dersom den ansattes stillingsnummer var identisk med pålogget brukers 

ansattnummer.

78712 minWinTid: Kolonnen "Ikke OT" vil nå bli summert i Resultater på samme måte som de andre kategoriene.

78675 Oversatte en "Back" til "Tilbake" i menysystemet i minWinTid.

79129 Rettet en feil hvor man ikke kunne lage skiftplan i minWinTid dersom man brukte Internet Explorer.

79428 Rettet en feil hvor normaltid ble vist som 00:00 i Resultater dersom det var produksjonsresultat på dagen. Dette var kun en visningsfeil, resultater på 

rapporter og i eksport ble ikke påvirket av dette.

79515 Rettet en feil hvor Grunndatarapport - Ansatt data kunne feile dersom en ansatt manglet lønnsgruppe.

79648 Dashboard: Dersom man var inne på seg selv i vedlikehold og bladde seg fram til fremtidige datoer og deretter tilbake til historiske, så var knappene i 

vedlikeholdsbildet grået ut, og man kunne ikke gjøre noen endringer. Dette er rettet.

79285 Dersom man er tildelt mer enn 100 ansatte i minWinTid vil man kun få listet opp 100 ansatte i nedtrekksmenyen. Dersom man skal hente opp en 

ansatt som ikke vises i listen kan man begynne å skrive vedkommendes navn i søkefeltet, så vil listen automatisk oppdateres med søkeresultater 

mens man skriver.

79670 Når man manuelt sletter tidsdata vil man nå få opp en liste over ansatte (eller antall ansatte dersom det er 9 eller flere) og tidsrom som vil bli slettet, 

med spørsmål om bekreftelse. Dersom man svarer ja blir valgte tidsata slettet, hvis ikke blir naturlig nok ingenting slettet.

79671 minWinTid: Når man åpner timefordeling i minWinTid vil man nå få opp forrige uke, såfremt denne ikke er avlevert. Dersom forrige uke har blitt 

avlevert vil inneværende uke bli åpnet i stedet.

79672 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å åpne Systeminnstillinger - Programkjøring oppsett dersom man hadde noen gamle g1-jobber liggende der.

79673 "Supert! Lagring utført uten feil"-meldingen har blitt suprere - den vil nå forsvinne etter 0,5 sekunder.

79676 Innstillingene for hviletid i skiftplan er nå flyttet til AML-oppsettet. Alle skiftplaner må nå ha et AML-oppsett tildelt for å kunne lagres.

79677 minWinTid: Dersom en leder hadde avlevert noen dager i en uke for en ansatt (og disse dagene dermed var ledergodkjente) kom en lite informativ 

feilmelding dersom den ansatte forsøkte avlevere eller gjenåpne uka. Ansatte vil nå få beskjed om at dette feiler grunnet feil godkjenningsrekkefølge.

78579 minWinTid: Rettet en feil hvor det ikke var mulig å stemple inn dersom man hadde "Forrige jobb" som produksjonsberegning og det ikke var tidligere 

jobbresultater på den ansatte.

79682 minWinTid: Rettet feil hvor innlogget bruker kunne henge seg opp ved databasebytte.



79687 minWinTid: I Daglig oppfølging og godkjenn er det nå mulig å kollapse avdelinger man ikke ønsker å se. Man kan også filtrere avdeling via 

nedtrekksmeny. Husk å trykke oppdater etter at du har valgt ny avdeling eller dato!

79704 Inaktive brukere vil nå bli skjult i Personell - Administrative brukere som ikke registrerer egen tid. Dersom man ønsker å se inaktive brukere kan man 

krysse av for "Vis inaktive brukere". Definisjonen på en inaktiv bruker er en bruker med kryss for "Tilgang sperret"

79706 minWinTid: Regelmessig bytte av passord. Dersom det er skrudd på regelmessig bytte av passord vil man nå bli bedt om å bytte passord ved 

innlogging når det forrige passordet er utløpt.

79707 minWinTid: Rettet en feil hvor ledere ikke fikk godkjent ønskede planlagte fravær dersom den ansatte ikke hadde tilgang til fraværskoden som ble 

brukt. Dette kunne skje dersom en annen leder hadde lagt inn fraværet på den ansatte og fjernet godkjenningen.

79710 minWinTid: Rettet en feil hvor man kunne legge inn fravær uten årsakstekst i registreringsbildet i Internet Explorer selv om fraværskoden var satt opp 

til å kreve dette.

79711 Det er gjort endringer i rapportbestillingen i minWinTid. Dersom man har tilgang til flere enn 100 ansatte vil man ikke lenger få en lang liste med 

ansatte å plukke fra, men kan i stedet bruke et søkefelt hvor man kan søke fram de ansatte man ønsker å ta ut rapport for. Det finnes også en knapp 

for å velge alle ansatte.

For å velge fraværskoder/kategorier/tillegg må man nå klikke på en knapp og velge kodene som skal rapporteres på.

79712 I MinTid/applikasjonsoppsettene er det et valg som heter "Tilgang til å endre beregningsskjema." Ledere og superbrukere må nå ha dette krysset i 

applikasjonsoppsettet sitt for å kunne bytte beregninsskjema på sine ansatte i vedlikehold. Dersom de ikke har Full tilgang til seg selv er det krysset i 

MinTid-oppsettet som avgjør om de kan bytte beregningsskjema på seg selv i vedlikehold.

79713 minWinTid: Forbedret funksjonalitet når man søker frem prosjekter ved å kombinere pfelter i timefordelingen. Man må ikke lenger søke fra 

begynnelsen i ord, man kan for eksempel søke på "tid" og få opp resultatet "normaltid".

79715 Dersom man legger inn et heldagsfravær i Outlook og man har minWinTid for Outlook installert kan man velge en fraværskode for fraværet som blir 

lagt inn i fraværsplanen i minWinTid.

NB: Det er ikke mulig å legge inn historiske fravær eller endre fraværskode eller årsakstekst i avtalen senere.

78677 minWinTid: Dersom man benytter beregningsskjema hvor "Summen av fravær og normaltid begrenses til arbeidstidens lengde" er valgt kunne man 

tidligere kun registrere overtid i vedlikehold dersom inn-stempling var før arbeidstids start eller ut-stempling var etter arbeidstids slutt. Dette er nå 

endret slik at Overtid-knappen være aktiv uansett når inn- og ut-stemplingene er gjort når et slikt beregningsskjema er brukt. Den ansatte vil kun få 

overtidsresultat dersom arbeidet tid tilfredsstiller min/maks overtidssregelen.

Denne endringen påvirker ikke ansatte med beregningsskjemaer som bruker "Fravær begrenses av arbeidstidens start og slutt", som er det mest 

vanlige.

79737 AML skift-rapporten vil nå varsle om brudd på hviletid. Se nyhetsdokumentet til WinTid versjon 10.4.0 for mer informasjon.

79756 Fraværsberegningen er skrevet om for norske brukere til å bruke .NET. Dersom man har land = Norge i wt_system så vil den bruke den nye 

fraværsberegningen, ellers bruker den gamle fraværsberegningen. 



79778 Man kan nå velge om man vil identifisere på ansattnummer eller lønnsnummer når man bruker ImportTool til å importere fravær fra HRessurs.

Følgende må legges inn under <appSettings> i importtool.exe.config dersom det ikke allerede ligger der:

<add key="EmployeeIdentifier" value="employee_id"/>  <!-- wage_id | employee_id  default/unspecified: employee_id -->

Dersom man skal bruke ansattnummer skal det stå value = "employee_id", bruker man lønnsnummer skal det stå value = "wage_id"

Foreløpig er det mulig å importere historiske planlagte fravær i tidsrom der det inngår dager med stemplinger, men dette vil bli rettet i en senere 

versjon.

79779 Rettet problem med sertifikatsignering i minWinTid for Outlook


